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2024-1-TR01-KA131-HED-000237077 nolu Internship4all Konsorsiyum Proje ilanı 

Erasmus+ Öğrenci Staj Programı İlanı 

 

2024 Proje dönemi Erasmus+ Staj Hareketliliği başvurularımız başlamıştır. Bu ilan 2024-1-

TR01-KA131-HED-000237077 No’lu projeyi kapsamaktadır. Başvurular e-devlet üzerinden 

çevrimiçi alınacaktır. Posta yoluyla veya ofise şahsen başvuru yapmak isteyen öğrencinin 

başvuruları kabul edilmemektedir. 

Başvuru takvimi, başvuru süreci, ilgili kural ve koşullar başvuru ilanımızda detaylı olarak 

verilmiştir. Başvurunuzun sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu 

başvuru ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir. 

 

 

Başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı diliyoruz. 
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BAŞVURU TAKVİMİ 
 
 

 

Etkinlik Tarih   

Erasmus Çevrimiçi 

(Online) Başvuru 

Dönemi 

1.11.2024 

(09:00) 

6.12.2024 

(17:00) 

Online Başvuru Linki- BAŞVURULAR E-DEVLET 

ÜZERİNDEN ALINACAKTIR. (doktora öğrencileri için ayrı 

başvuru açılmıştır.) 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F 

 

Erasmus İngilizce 

Yeterlilik Sınavı 

10.12.2024 

Saat: 10:00 

 

Sınav hakkında detaylı bilgiyi Yabancı Diller Yüksekokulu’ndan 

alabilirsiniz. 

 

Sınav Sonuçlarının 

İlanı 

11.12.2024 

(Planlanan) 

http://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/  

(Sınava itiraz süresi 2 gündür) 

Nihai sonuçların 

açıklanması  

13.12.2024 

(Planlanan) 
 

Feragatler için Son 

Gün (Mail 

üzerinden dilekçe 

formu ile 

yapılacaktır) 

24.12.2024  

Kabul mektubu 

sisteme son 

yükleme tarihi 

17.01.2025  

 

 
Başvuru süreci tamamen online olarak yürütülecektir Eksik veya güncel olmayan belgeler ve 

hatalı bilgiyle yapılan başvurular değerlendirme sürecinde tespit edildiğinde başvuru geçersiz 

sayılacaktır. Ayrıca taslak olarak kalan başvurular da değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Belgelerin tam ve doğru şekilde doldurulması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. 

 

İLAN VE İLGİLİ HÜKÜMLER 

 

Faaliyet olarak 2024 bahar / yaz dönemini kapsayan ilgili proje dönemleri çerçevesinde, 

Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında staj başvurusunda bulunacak öğrencilerin staj 

yapacakları kurum/kuruluşu kendilerinin bulması ve davet mektubu ile bunu kanıtlaması 

zorunludur. Erasmus+ Staj Hareketliliği (SMP-Student Mobility for Placement/Traineeship), 

bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan öğrencinin, AB üyesi veya bir AB program ülkesinde 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/
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faaliyet gösteren kurum/kuruluşta uygulamalı iş deneyimi kazanma sürecidir. Erasmus+ Staj 

Hareketliliği, sadece zorunlu stajı olan öğrencilerin başvurabildiği bir faaliyet olmayıp 

aşağıdaki kriterleri sağlayan tüm öğrencilerimizin başvuru yapabileceği bir AB programıdır. 

 

Staj hareketliliği için seçilen yararlanıcı adayının, daha sonra hazırlayacağı iş planından 

(Learning Agreement for Traineeships) staj içeriğinin yukarıda belirtilen maddeye uygun 

olmadığının tespit edilmesi halinde, asil olarak seçilmiş olsa dahi faaliyete katılmamasına karar 

verilebilir.
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2024-2025 bahar / yaz Döneminde geçerli olacak çağrı dönemi için ortalama 4 kişilik hibeli 

kontenjan düşünülmektedir. Kurumumuz kararınca staj hareketliliğinden daha fazla öğrencinin 

faydalanabilmesi için katılımcıya 60 güne kadar hibe ödemesi yapılabilmektedir. 

 

BAŞVURU TARİHLERİ 

Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği başvuruları, 1 KASIM 2024 başlamakta 6 ARALIK 2024 

Saat: 17:00’da son bulmaktadır. İlgili son başvuru tarihi ve saatinde sistem otomatik olarak 

kapanacağı için bu tarih sonrasında başvuru yapmanız mümkün olmayacaktır. 

Başvurular yalnızca online olarak https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F adresi 

üzerinden e-Devlet ile gerçekleştirilecektir. Herhangi bir teknik vb. sorun ile karşılaşmamanız 

adına lütfen başvurunuzu son günlere bırakmayınız. 

 
BAŞVURU ŞARTLARI 

 

Maltepe Üniversitesin’de (hazırlık sınıfı hariç) hali hazırda örgün bir programda öğrenim gören 

bir ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisi olmanın yanı sıra başvuru sürecinde şu şartların 

sağlanması gerekmektedir. 

 

 Dil Puanı (İngilizce): Kabul edilen dil sınavları/puanları ve düzenlenecek olan Erasmus+ 

Dil Sınavı’na ilişkin detaylı bilgi için lütfen aşağıda yer alan “Başvuru Belgeleri” başlığı 

altındaki “Yabancı Dil Sonuç Puanı veya Belgesi” kısmında verilen bilgileri inceleyeniz. 

Erasmus hareketliliğine katılabilmek için İngilizce yeterlilik sınavından min 50 alınması 

gerekmektedir.  

 Genel Not ortalaması: Ön lisans/Lisans öğrencileri için en az 2.20 genel not ortalamasına 

(GPA) sahip olmak; Lisansüstü öğrenciler (yüksek lisans/doktora) için ise en az 2.50 genel 

not ortalamasına (GPA) sahip olmak. Bu ortalamaların altında olup başvuru gerçekleştiren 

öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Genel not ortalaması henüz oluşmamış 

yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ise en son mezun oldukları yükseköğretim 

kurumundaki akademik ortalamaları geçerlidir. (GNO için bahar döneminden alınan 

2023 -2024 not ortalaması kabul etmektedir) 

 ***2024 yılında mezun olacak durumda olan öğrenciler mezuniyet tarihinden itibaren bir 

yıl içinde stajlarını tamamlamak üzere bu çağrıda başvuru yapabilirler. Mezun olmuş 

öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

 Staj yapılacak sürenin en az 60 gün olması gereklidir. Faaliyet asgari süresi 2 ay, azami süre 

ise 12 aydır. 

 Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 
programından faydalanmasına mani değildir. 

 Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi içinde (lisans, yüksek 

lisans veya doktora) toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir. Mevcut öğrenim 

kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam 

süre 12 ayı geçmemelidir. Önceki bir kademedeyken öğrenim hareketliliği hibesi alan bir 

öğrenci, sonraki bir kademede yine hibe alarak Erasmus öğrenim hareketliliği faaliyeti 

gerçekleştirebilir. Staj hareketliliği faaliyetinden faydalanılmış olması, bir kez de öğrenim 

hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir. Ancak öncelik daha önce 

Erasmus faaliyetinden yararlanmamış olan öğrenciye verilir. Ayrıca, öğrenim hareketliliği 

faaliyeti için alınabilecek hibenin üst sınırı, varsa daha önceki staj hareketliliği süresini 12 

aya tamamlayacak süredir. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
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Staj Yeri: 

 

 Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da 

eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel 
sektör kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte 

 

Aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir: 

 

  bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 

  yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 

  gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 

  ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 
oluşum/birlik 

  Araştırma enstitüleri 

  vakıflar 

  okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul 
öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 

 kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 

  kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar 

 yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE 
sahibi olmalı, ortak ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca 

yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili 
kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı) 

 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun 

değildir: 

 

  Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk.https://europa.eu/european-union/about-
eu/institutions-bodies_en ) 

 AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. Hareketlilikten yararlanacak 
öğrencilerin ilgili değişim sürecini yaz aylarında gerçekleştirmesi beklenmektedir. 

 
 

Erasmus Koordinatörleri: 

https://maltepe.edu.tr/internationaloffice/tr/fakulte-ve-bolum-erasmus-program-koordinatorleri 

 

Kabul mektubu 

 

● Kabul mektubu başvuru sırasında sunulabilir fakat zorunlu değildir. Başvuru ve sınav işlemleri 

bittikten sonra kabul mektubu son teslim tarihi 17 OCAK 2025’dir. 

 

Staj yerinden alınacak Kabul Mektubu aşağıdaki bilgileri içermelidir: 

● Ad Soyad, 

● Eğitim alanınız, 

● Ne kadar süreyle davet edildiğiniz (kesin tarihler yazılmalıdır), (Erasmus+ Staj 

süresi 60 günden az olamaz.) 

https://maltepe.edu.tr/internationaloffice/tr/fakulte-ve-bolum-erasmus-program-koordinatorleri


7 

 

● Staj yapılacak dil 

● Stajda yapılacak işler 

● Erasmus+ Öğrenci Yerleştirme/Staj Hareketliliği kapsamında kabul edildiğinizi 

belirtmelisiniz. 

● Kabul mektubu şirket antetli kağıdına basılmalı ve şirket yetkilisi tarafından 

imzalanıp kaşelenmelidir. (Şirket yöneticisinin adı yazılmalıdır.) kabul mektubu örneklerini web 

sayfamızda bulabilirsiniz. 

● Staj yeri ve görevlerinin öğrencinin öğrenim gördüğü bölüme uygunluğu 

Bölüm/ program Erasmus koordinatörüne danışılmalı ve kabul mektubu üzerine “uygundur” ibaresi 

alınmalıdır. (“Uygundur” yazısı ile birlikte koordinatörün adı-soyadı ve imzası bulunmalıdır) 

 
 

BAŞVURU BELGELERİ 

 

• Başvuru Formu 

• İngilizce Transkript: İngilizce Transkript Maltepe Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığından alınacaktır. Bu belge, Genel Not Ortalamasını gösteren son güncel “Not Döküm 

Belgesi”dir. (Belge, Yaz Öğretimine devam edilmişse, bu öğretim sırasında alınan notları da 

içermelidir.) 

• Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı:  

Maltepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun yapacağı “Erasmus Yabancı Dil 

Sınavı”na ilişkin “Sonuç Notu” Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi olarak kabul edilmektedir. Varsa 

YDS, KPDS, ÜDS, TOEFL, YÖKDİL (Eşdeğerlilik tablosu da teslim edilmelidir) Sonuç 

Belgesi geçerlidir. Başvuru esnasında varsa dil yeterlilik belgesi teslim edilmelidir. Öğretim 

dili Almanca ve Fransızca olan üniversiteleri tercih eden öğrenciler, ayrıca söz konusu dillerde 

de yabancı dil sınavlarına girmek zorundadırlar. 

• Kabul mektubu (varsa) (başvuru esnasında yüklenirse +10 puan) 

• Başvuru belgesi, fotoğraf, İngilizce transkript, kabul mektubu (varsa), dil yeterlilik belgesi 

(varsa)  06 Aralık 2024 saat 17:00’ye kadar erasmus başvuru sistemine yükleyemeyen 

öğrencilerimizin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Dil yeterlilik belgesi olmayan öğrencilerimiz 

“üniversitenin yapacağı dil sınavını” erasmus başvuru sistemi üzerinden seçmeleri 

gerekmektedir.  Staj hareketliliğinde kabul mektubunu sisteme yüklememiş olan öğrenciler için 

ayrıca kabul mektuplarını sisteme yüklemek için ekstra süre tanınacaktır ve erasmus nihai 

puanlarıyla birlikte duyurulacaktır. 
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SEÇİM VE DEĞERLENDİRME 

Öğrencinin mevcut transkriptinde yer alan genel not ortalaması YÖK’ün 100’lük sistemdeki 

karşılığına çevrilerek %50’si (https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf) 

alınmakta ve yabancı dil sınav sonucunun %50’si ile toplanarak öğrencinin sonuç puanı 

oluşturulmaktadır. Oluşan bu nihai puana ilaveten, varsa eğer aşağıdaki tabloda yer alan özel 

durumlar da uygulanmaktadır. 

 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 

puanlar aşağıda yer almaktadır: 

 

Tablo-1) Öğrenci Hareketliliği Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan* 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 
kaydıyla) 

+10 puan** 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı 

Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında 

korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrencilere 

+10 puan*** 

Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’DAN 

afetzede yardımı alanlar 

 +10 puan 

https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf
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Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) 
önceliklendirilir 

+5 puan**** 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 
(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 
uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:Yükseköğretim 

kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak 

düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazaretsiz 
girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 
halinde uygulanır) 

-5 puan 

Başvuru esnasında Staj yeri kabul mektubu sisteme 

yükleme  

+10 puan  

 

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

**Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

***Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi 

gerekir. 

****Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: 

dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari 

tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının 

kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve 

görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 

talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

-Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 

kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki 

hareketlilikler için uygulanmaz. 
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Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar tekrar 

başvurması halinde her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. 

-Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. 

Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için 

bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan 

eksiltme uygulanmaz. 

-Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 

değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 

faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 

durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine 

bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiğine 

yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, 

hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik 

türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme 

uygulanır. 

-Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 

-Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik 

başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük 

olan öğrenciye öncelik verilir. 

-Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

 
HİBELERİN ÖDENMESİ 

 

Hibesiz gitmek isteyen öğrenciler için de aynı başvuru koşulları geçerlidir ve hibesiz kontenjan  

için sayı sınırlaması yapılmamıştır. 
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A) Programla İlişkili Ülkelere Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliği 

Programla ilişkili ülkelere öğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe 

miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır: 
 

Ülke 

grupları 

 
Misafir Olunacak Ülke 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

Aylık Hibe 

Staj 

(Avro) 

 

 

1. ve 2. Grup 

Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek 

Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, 

Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 

Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, 

İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, 

Yunanistan 

 

 

 
600 

 

 

 
750 

 

3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Türkiye 

 
450 

 
600 

 

 

 
  

 Seyahat Desteği Hesaplamaları 

Programla ilişkili ülkelere öğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak seyahat destek hibe 

miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, 

tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için 

gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar 

kullanılarak yapılması gerekmektedir” 

 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 
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          İlave Hibe Desteği 

 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin 

verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt 

kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun 

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrencilere 

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar 

4) Şehit/Gazi çocukları 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine 

Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, 

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek 

aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile 

Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun 

kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve 

benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi 

yardım kapsamında kabul edilmez. 

 

 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik 

türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:  

 

Hareketlilik Türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci 

hareketliliği 
Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem 

öğrenci hareketliliği* 
Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 €  

15-30 gün arasındaki kısa 

dönem öğrenci hareketliliği* 
Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 €  

 

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 

 

 

 
HİBESİZ (0 HİBE) BAŞVURUSUNDA BULUNMA 

 

Başvuru sonuçlarının açıklanmasının akabinde, hibeli olarak hak kazanamayan Ofisi Erasmus 

Koordinatörlüğümüze dilekçe veya mail yolu ile başvurarak dilerlerse faaliyetten hibesiz 

yararlanma talebinde bulunabilir. Bu talepleri Erasmus Komitesi tarafından olumlu ya da 

olumsuz olarak değerlendirilir. Talepleri olumlu olarak değerlendirilen bu öğrenciler, hibeli 

öğrencilerin tabii olduğu tüm süreç ve işlemleri gerçekleştirmekle yükümlüdür.
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Süreç Takvimi: Başvuru faaliyeti sonuna kadar izlenmesi gereken aşamalarla ilgili Süreç Takvimdir. 

Öğrencilerimizin bu takvime uygun aksiyon almaları gerekmektedir. Olası revizyonlar bizzat web 

sayfasından takip edilmelidir. 

 

Not: Çağrı metninde, süreç takviminde ve oryantasyon sunumunda yer alan bilgileri sorgulayan e-

postalara yanıt verilmeyecektir. 

 

 

 
Teşekkür ederiz. 

Uluslararası Ofis 

eramus@maltepe.edu.tr  

mailto:eramus@maltepe.edu.tr

